
DÉPARTEMENT
DU VAL-DE-MARNE

________

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

LIBERTÉ – ÉGALITÉ – FRATERNITÉ

_________

VILLE DE VINCENNES
_________

Extrait du Registre des Décisions
du Maire

_________

OBJET : CONVENTION DE MISE A
DISPOSITION GRATUITE DU LOGEMENT 
MEUBLE SIS 59 RUE DE LA JARRY - FESTIVAL 
AMERICA

DÉCISION N° DM-22-320

EN DATE DU 29 AOUT 2022

VU le Code général des collectivités territoriales ;

VU la délibération du Conseil municipal en date du 27 mai 2020 donnant 
délégation à Madame le Maire pour l’ensemble des affaires relevant de l’article L 2122-22 du 
Code général des collectivités territoriales ;

VU l’arrêté municipal n°A-22-177 en date du 19 avril 2022, portant délégation de 
fonction à Monsieur Éric BENSOUSSAN, adjoint au Maire chargé de l’administration générale ;

CONSIDERANT le partenariat entre la Ville et l’Association « Festival America », 
relatif notamment à la mise à disposition d’un logement destiné à accueillir à titre gratuit un 
écrivain Américain ;

D É C I D E

DE SIGNER une convention de mise à disposition gratuite du logement meublé sis 
59, rue de la Jarry à Vincennes (94300), du 1er septembre 2022 au 1er novembre 2022, au profit 
de l’Association « Festival America ».

Pour extrait conforme,

L'Adjoint au maire chargé de l'administration 
générale, de la sécurité publique et des affaires 

patriotiques,

Signé

Eric BENSOUSSAN

Accusé Réception en Préfecture :
094-219400801-20220829-lmc1H10002H1-AR
Date de réception en Préfecture : 29/08/2022
Date de Publication : 29/08/2022


